УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

         25.09.2017                                г. Зеленогорск                               №  262

Об утверждении списка победителей и призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЖ в 2017-2018 учебном году

           В целях исполнения приказа Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 31.08.2017 № 213 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ в 2017-2018 учебном году (приложение).

Начальник отдела дошкольного, общего
и дополнительного образования
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                         Г.И. Маслова

Приложение к приказу
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 25.09.2017  № 262

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ в 2017-2018 учебном году

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Результат

	МБОУ «СОШ № 161»

	1.
	Камышева
	Ксения
	Витальевна
	9А
	победитель

	2.
	Балуткин
	Иван
	Сергеевич
	9А
	призер

	3.
	Бацазов
	Владислав
	Николаевич
	9Б
	призер

	4.
	Гущин
	Иван
	Олегович
	9Б
	призер

	5.
	Пузикова
	Оксана
	Алексеевна
	9А
	призер

	6.
	Рябченко
	Артур
	Алексеевич
	9Б
	призер

	7.
	Раковец
	Сергей
	Александрович
	10А
	победитель

	8.
	Грушевой
	Алексей
	Сергеевич
	10А
	призер

	9.
	Камышев
	Михаил
	Витальевич
	11
	победитель

	МБОУ «СОШ № 163»

	1.
	Глинская
	Анна
	Андреевна
	9А
	победитель

	2.
	Ушакова
	Екатерина
	Егоровна
	9Б
	победитель

	3.
	Пасюков
	Александр
	Алексеевич
	10А
	призер

	4.
	Клюева
	Анна
	Александровна
	11А
	победитель

	5.
	Богданов
	Роман
	Геннадьевич
	11А
	призер

	6.
	Хижина
	Анастасия
	Евгеньевна
	11А
	призер

	7.
	Астапенко
	Ксения
	Евгеньевна
	11А
	призер

	МБОУ «Гимназия № 164»

	1.
	Субботин
	 Алексей
	 Витальевич
	5
	победитель

	2.
	Баженов
	Валентин
	Алексеевич
	6
	победитель

	3.
	Долгих
	Дмитрий
	Александрович
	6
	призер

	4.
	Коротюк
	Виктор
	Михайлович
	6
	призер

	5.
	Чагин
	Иван
	Константинович
	6
	призер

	6.
	Шамин
	Семен
	Павлович
	6
	призер

	7.
	Зимовец
	 Анастасия
	Алексеевна
	7
	победитель

	8.
	Благовещенская
	 Полина
	Алексеевна
	7
	призер

	9.
	Ерофеенко
	 Валерий
	Александрович
	7
	призер

	10.
	Худаногова
	Светлана
	Витальевна
	8
	победитель

	11.
	Кушнарёв
	Тимур
	Дмитриевич
	8
	призер

	12.
	Чернова
	Анна
	Кирилловна
	8
	призер

	13.
	Хмелинина
	Анастасия
	Борисовна
	9
	победитель

	14.
	Бородина
	Елена
	Викторовна
	9
	призер

	15.
	Буряк
	Яна
	Александровна
	9
	призер

	16.
	Гомоненко
	Софья
	Александровна
	9
	призер

	17.
	Лой
	Ольга
	Андреевна
	10
	победитель

	18.
	Ганина
	Софья
	Андреевна
	10
	призер

	19.
	Супрун
	Анна
	Александровна
	10
	призер

	20.
	Цывунин
	Глеб
	Евгеньевич
	10
	призер

	21.
	Мещерякова
	Екатерина
	Александровна
	11
	победитель

	22.
	Мишин
	Александр
	Сергеевич
	11
	призер

	23.
	Субботина
	Елена
	Витальевна
	11
	призер

	МБОУ «СОШ № 167»

	1.
	Аглеева
	Дарья
	Ильнуровна
	5б
	победитель

	2.
	Волков
	Тимур
	Владимирович
	5а
	призер

	3.
	Калягин
	Андрей
	Петрович
	5б
	призер

	4.
	Музыченко
	Роман
	Дмитриевич
	5а
	призер

	5.
	Оружило
	Дарина
	Аандреевна
	5б
	призер

	6.
	Федоров
	Вадим
	Андреевич
	5а
	призер

	7.
	Федорова
	София
	Олеговна
	5а
	призер

	8.
	Щеглова
	Анастасия
	Евгеньевна
	5а
	призер

	9.
	Щеглова
	Ксения
	Евгеньевна
	5а
	призер

	10.
	Холин
	Вадим
	Станиславович
	5б
	призер

	11.
	Яблоков
	Андрей
	Романович
	5а
	призер

	12.
	Беляевский
	Даниил
	Сергеевич
	6а
	призер

	13.
	Жанков
	Владислав
	Андреевич
	6б
	призер

	14.
	Лобосова
	Алина
	Дмитриевна
	6б
	призер

	15.
	Марунич
	Степан
	Иванович
	6а
	призер

	16.
	Попко
	Иван
	Денисович
	6б
	призер

	17.
	Соболевская
	Ангелина
	Александровна
	6а
	призер

	18.
	Сорокина
	Анастасия
	Эдуардовна
	6а
	призер

	19.
	Щербакова
	Софья
	Андреевна
	6б
	призер

	20.
	Яценко
	Иван
	Олегович
	6а
	призер

	21.
	Алдошин
	Денис
	Михайлович
	7а
	призер

	22.
	Матафонов
	Николай
	Максимович
	7а
	призер

	23.
	Новосёлов
	Александр
	Александрович
	7а
	призер

	МБОУ «СОШ № 169»

	1.
	Кудашов
	Евгений
	Андреевич
	6б
	победитель

	2.
	Копылов
	Матвей
	Евгеньевич
	6в
	призер

	3.
	Пельменева
	Анна
	Андреевна
	6б
	призер

	4.
	Мурыгина
	Софья
	Евгеньевна
	7а
	победитель

	5.
	Курашова
	Камилла
	Дмитриевна
	7б
	призер

	6.
	Петровская
	Яна
	Юрьевна
	7а
	призер

	7.
	Рязанцева
	Каролина
	Вячеславовна
	7б
	призер

	8.
	Байкалова
	Ксения
	Алексеевна
	8в
	победитель

	9.
	Агошкова
	Алина
	Ильинична
	8г
	призер

	10.
	Драбкова
	Дарья
	Витальевна
	8в
	призер

	11.
	Новокшонов
	Даниил
	Дмитриевич
	8а
	призер

	12.
	Старостин
	Владислав
	Вячеславович
	8в
	призер

	13.
	Ходырева
	Анастасия
	Александровна
	8а
	призер

	14.
	Терёшкина
	Вероника
	Александровна
	9б
	победитель

	15.
	Боков
	Иван
	Иванович
	9б
	призер

	16.
	Высотин
	Илья
	Витальевич
	9б
	призер

	17.
	Гончарова
	Ангелина
	Денисовна
	9а
	призер

	18.
	Подоляк
	Семен
	Михайлович
	9б
	призер

	19.
	Вдовина
	Ульяна
	Алексеевна
	10б
	победитель

	20.
	Козлова
	Арина
	Алексеевна
	10б
	победитель

	21.
	Ахмерова
	Лилия
	Эмильевна
	10а
	призер

	22.
	Кочубей
	Мария
	Геннадьевна
	10а
	призер

	23.
	Шиян
	Кристина
	Владимировна
	11а
	победитель

	24.
	Бойко
	Анастасия
	Сергеевна
	11б
	призер

	25.
	Коняшкина
	Марина
	Валерьевна
	11б
	призер

	МБОУ «СОШ № 172»

	1.
	Михалёва
	Дарья
	Алексеевна
	10
	победитель

	2.
	Адикитопуло
	Александр
	Константинович
	10
	призер

	3.
	Балунов
	Иван
	Сергеевич
	10
	призер

	4.
	Ермаков
	Данила
	Михайлович
	10
	призер

	5.
	Иванькова
	Кристина
	Алексеевна
	11
	победитель

	6.
	Багайлюк
	Антон
	Васильевич
	11
	призер

	7.
	Волков
	Константин
	Александрович
	11
	призер

	МБОУ «Лицей № 174»

	1.
	Погодейкина
	Алина
	Евгеньевна
	8б
	победитель

	2.
	Белова
	Дарья
	Алексеевна
	8б
	призер

	3.
	Бритова
	Екатерина
	Андреевна
	8в
	призер

	4.
	Вяткина
	Светлана
	Сергеевна
	8б
	призер

	5.
	Гуляйкин
	Семен
	Сергеевич
	8в
	призер

	6.
	Гущин
	Михаил
	Александрович
	8в
	призер

	7.
	Клявзер
	Даниил
	Сергеевич
	8б
	призер

	8.
	Коновальчук
	Данила
	Иванович
	8б
	призер

	9.
	Корниенко
	Илья
	Евгеньевич
	8б
	призер

	10.
	Костенко
	Сергей
	Андреевич
	8в
	призер

	11.
	Лысенко
	Василий
	Евгеньевич
	8б
	призер

	12.
	Малахова
	Полина
	Егоровна
	8б
	призер

	13.
	Мацковская
	Виктория
	Михайловна
	8в
	призер

	14.
	Михно
	Илья
	Вячеславович
	8б
	призер

	15.
	Пермикина
	Наталья
	Ивановна
	8г
	призер

	16.
	Полякова
	Дарья
	Олеговна
	8в
	призер

	17.
	Попов
	Сергей
	Александрович
	8б
	призер

	18.
	Постникова
	Эвелина
	Эвертовна
	8г
	призер

	19.
	Рассадина
	Дарья
	Евгеньевна
	8в
	призер

	20.
	Русинова
	Алина
	Денисовна
	8в
	призер

	21.
	Смирнов
	Андрей
	Вячеславович
	8б
	призер

	22.
	Соболева
	Ирина
	Вячеславовна
	8б
	призер

	23.
	Ткаченко
	Софья
	Владимировна
	8в
	призер

	24.
	Шалимов
	Евгений
	Алексеевич
	8в
	призер

	25.
	Шевелюхина
	Анна
	Андреевна
	8б
	призер

	26.
	Щенкунова
	Ульяна
	Борисовна
	8в
	призер

	27.
	Гиндич
	Данила
	Владимирович
	10в
	победитель

	28.
	Елагин
	Алексей
	Иванович
	10б
	победитель

	29.
	Замяткин
	Антон
	Дмитриевич
	10б
	победитель

	30.
	Авдюков
	Иван
	Владимирович
	10б
	призер

	31.
	Безруких
	Никита
	Александрович
	10в
	призер

	32.
	Бобуров
	Егор
	Алексеевич
	10б
	призер

	33.
	Горлышкина
	Злата
	Юрьевна
	10б
	призер

	34.
	Зверев
	Дмитрий
	Юрьевич
	10б
	призер

	35.
	Зольник
	Екатерина
	Евгениевна
	10в
	призер

	36.
	Курдюков
	Кирилл
	Алексеевич
	10б
	призер

	37.
	Лобанов
	Кирилл
	Алексеевич
	10б
	призер

	38.
	Мельников
	Святослав
	Константинович
	10б
	призер

	39.
	Милашевская
	Дарья
	Степановна
	10в
	призер

	40.
	Моргунов
	Семен
	Дмитриевич
	10б
	призер

	41.
	Особливцева
	Диана
	Владиславовна
	10в
	призер

	42.
	Перминов
	Павел
	Олегович
	10б
	призер

	43.
	Савицкий
	Данила
	Андреевич
	10б
	призер

	44.
	Сарнацкая
	Полина
	Борисовна
	10б
	призер

	45.
	Селиванов
	Даниил
	Дмитриевич
	10в
	призер

	46.
	Скаскевич
	Михаил
	Геннадиевич
	10б
	призер

	47.
	Тягунова
	Валерия
	Алексеевна
	10б
	призер

	48.
	Усачева
	Анастасия
	Олеговна
	10б
	призер

	49.
	Фризен
	Софья
	Алексеевна
	10в
	призер

	50.
	Ханина
	Софья
	Вячеславовна
	10б
	призер

	51.
	Харланович
	Анжелика
	Дмитриевна
	10в
	призер

	52.
	Хасанова
	Ольга
	Сергеевна
	10б
	призер

	53.
	Чернацкий
	Евгений
	Геннадиевич
	10б
	призер

	54.
	Юленков
	Николай
	Петрович
	10в
	призер

	55.
	Янковская
	Алина
	Владимировна
	10в
	призер

	56.
	Гришаев
	Дмитрий
	Юрьевич
	11а
	победитель

	57.
	Витязева
	Анна
	Сергеевна
	11в
	призер

	58.
	Гаврилова
	Марина
	Валериевна
	11б
	призер

	59.
	Горохова
	Дарья
	Алексеевна
	11в
	призер

	60.
	Иванова
	Александра
	Евгеньевна
	11в
	призер

	61.
	Кутаков
	Эдуард
	Олегович
	11а
	призер

	62.
	Лукьянов
	Даниил
	Дмитриевич
	11а
	призер

	63.
	Широченкова
	Вероника
	Борисовна
	11б
	призер

	64.
	Якубович
	Андрей
	Михайлович
	11б
	призер

	МБОУ «СОШ № 175»

	1.
	Исайкина
	Диана
	Станиславовна
	9
	победитель

	2.
	Гришило
	Елизавета
	Сергеевна
	9
	призер

	3.
	Мартынова
	Ангелина
	Сергеевна
	9
	призер

	4.
	Плотникова
	Снежана
	Владимировна
	9
	призер

	5.
	Александров
	Егор
	Олегович
	10
	победитель

	6.
	Гиль
	Максим
	Витальевич
	10
	призер

	7.
	Рыдченко
	Геннадий
	Алексеевич
	10
	призер

	8.
	Хамайко
	Даниил
	Евгеньевич
	10
	призер

	9.
	Жуль
	Илья
	Дмитриевич
	11
	победитель

	10.
	Кравченко
	Алина
	Сергеевна
	11
	призер

	11.
	Матвеева
	Арина
	Андреевна
	11
	призер

	12.
	Стрельников
	Александр
	Сергеевич
	11
	призер

	МБОУ «СОШ № 176»

	1.
	Ловчиков
	Николай
	Алексеевич
	5
	победитель

	2.
	Асылбаева
	Дарья
	Игоревна
	5
	призер

	3.
	Седова
	Юлия
	Андреевна
	7
	победитель

	4.
	Галат
	Елизавета
	Сергеевна
	7
	призер

	8.
	Геращенко
	Полина
	Ивановна
	7
	призер

	9.
	Царикова
	Алина
	Андреевна
	7
	призер

	10.
	Бородина
	Ксения
	Сергеевна
	8
	победитель

	11.
	Палачёва
	Яна
	Николаевна
	9
	победитель

	12.
	Камардин
	Никита
	Евгеньевич
	9
	призер

	13.
	Захарова
	Валерия
	Андреевна
	10
	победитель

	14.
	Андреева
	Яна
	Дмитриевна
	10
	призер

	15.
	Базин
	Артём
	Андреевич
	10
	призер

	16.
	Кислов
	Артём
	Алексеевич
	11
	победитель

	17.
	Нижегородов
	Антон
	Леонидович
	11
	призер

	18.
	Примак
	Денис
	Андреевич
	11
	призер

[bookmark: _GoBack]

Начальник отдела дошкольного, общего
и дополнительного образования
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                         Г.И. Маслова

image1.png